проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №
О внесении изменений в  постановление  администрации

Клетского сельского поселения от 30.08.2019 № 76
 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности Клетского сельского поселения
расположенных на территории Клетского поселения
 в безвозмездное  пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 14.02.2024 N 17-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» и  о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»", постановлением администрации Клетского сельского поселения от 27.12.2019 № 106  «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпункт 16 пункта 1.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Клетского сельского поселения расположенных на территории Клетского поселения в безвозмездное пользование», утвержденного постановлением администрации Клетского сельского поселения от 30.08.2019 № 76 следующие изменения:
« 16) лицу в случае и в порядке, которые предусмотрены Федеральным законом от 24 июля 2008 года N 161-ФЗ "О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетского
сельского поселения
Дементьев Г.И.